Документ предоставлен КонсультантПлюс

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА БЕРДСКА

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

(тридцать четвертая сессия)

от 24 февраля 2011 г. N 787

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ДОЛЖНОСТЕЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В ГОРОДЕ БЕРДСКЕ

	Список изменяющих документов
(в ред. решений Совета депутатов г. Бердска
от 22.09.2011 N 81, от 20.09.2012 N 215)

В соответствии со статьей 6 Федерального закона от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", статьей 2 Закона Новосибирской области от 30.10.2007 N 157-ОЗ "О муниципальной службе в Новосибирской области", Законом Новосибирской области от 25.12.2006 N 74-ОЗ "О Реестре должностей муниципальной службы в Новосибирской области", руководствуясь Уставом города Бердска, Совет депутатов города Бердска решил:

1. Установить Перечень должностей муниципальной службы в городе Бердске (приложение).

2. Опубликовать данное решение в газете "Бердские новости", на официальном сайте администрации города Бердска.

И.о. Главы муниципального образования

С.Ф.ЧУМБЕЙ

Приложение

к решению

Совета депутатов города Бердска

второго созыва

от 24.02.2011 N 787

ПЕРЕЧЕНЬ

ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В ГОРОДЕ БЕРДСКЕ

	Список изменяющих документов
(в ред. решений Совета депутатов г. Бердска
от 22.09.2011 N 81, от 20.09.2012 N 215)

1. Должности муниципальной службы в Совете депутатов

Ведущая должность

Начальник отдела

Старшая должность

Главный специалист

Ведущий специалист

Младшая должность

Специалист 1-го разряда

Специалист 2-го разряда

2. Должности муниципальной службы в администрации

Высшая должность

Первый заместитель главы администрации

Заместитель главы администрации

Заместитель главы администрации - начальник управления

(абзац введен решением Совета депутатов г. Бердска от 22.09.2011 N 81)

Управляющий делами

Главная должность

Начальник управления

Начальник управления - главный архитектор

Заместитель начальника управления

Заместитель начальника управления - начальник отдела

Ведущая должность

Начальник отдела

Начальник отдела - главный бухгалтер

Заместитель начальника отдела

Консультант

Старшая должность

Главный специалист

Главный специалист - юрист

Главный специалист по мобилизационной работе

Главный специалист по контрольно-ревизионной работе

Ведущий специалист

Ведущий специалист - юрист

Младшая должность

Специалист 1-го разряда

Специалист 2-го разряда

2.1. Должности муниципальной службы

в контрольно-счетном органе

(введен решением Совета депутатов г. Бердска

от 20.09.2012 N 215)

Высшая должность

Председатель

Главная должность

Заместитель председателя

Ведущая должность

Аудитор

Старшая должность

Инспектор

Главный специалист

Ведущий специалист

Младшая должность

Специалист 1-го разряда

Специалист 2-го разряда

3. Должности муниципальной службы в ином органе

местного самоуправления <1>
--------------------------------

<1> Иной орган местного самоуправления, предусмотренный Уставом города Бердска, не являющийся выборным.

(в ред. решения Совета депутатов г. Бердска от 20.09.2012 N 215)

Главная должность

Руководитель

Ведущая должность

Исключена. - Решение Совета депутатов г. Бердска от 20.09.2012 N 215.

Старшая должность

Главный специалист

Ведущий специалист

Младшая должность

Специалист 1-го разряда

Специалист 2-го разряда